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До Совет на Општина Делчево 
 
 
 

Предмет: Барање 

 
Од    

(име и презиме) 
 
 

(адреса) 
 
 

(контакт телефон) 

 
 

Почитувани, 
 

  _ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

Подносител/ка 
 
 

 

ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Градоначалник 

Светозар Марковиќ“ 1, 2320 Делчево 
Тел./Факс: +389(0)33411 550 
е-mail: info@delcevo.gov.mk 
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